
 

 

  

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje,  
příspěvková organizace, 

ve smyslu § 38 zákona č. 137/2006 Sb. (dále jen zákona) 
 

tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace  
a poskytuje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku 

 

zadávanou dle § 21 odst. 1 písm. f) ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 

 
1) Název zakázky 
 

„Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje v Ostrově“ 
 
2) Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 
Klasifikace stavebních prací, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, je tato (viz Společný slovník 
pro veřejné zakázky CPV):   

- hlavní předmět plnění: 45000000-7   stavební práce 
 

3) Identifikační údaje zadavatele 
 
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary 
IČO:  00574660 
zastoupená: MUDr. Romanem Sýkorou, Ph.D., ředitelem organizace 

 
4) Vymezení plnění veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je provedení a obstarání veškerých 
prací nutných k úplnému dokončení a zprovoznění stavby: „Výstavba výjezdové základny Ostrov“, v 
rozsahu specifikovaném projektovou dokumentací a touto zadávací dokumentací. Součástí plnění je dále 
zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušením stavby a jejím předáním zadavateli.  

Předmětem plnění je také dodávka vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na požární ochranu 
objektu a bezpečnost práce (hasicí přístroje, výstražné tabulky, lékárnička, vybavení kotelny pěnotvorným 
prostředkem).  

Dále je předmětem plnění zpracování návrhu provozních řádů příslušných zařízení, dezinfekce vodovodních 
rozvodů a zajištění rozborů vody k prokázání zdravotní nezávadnosti těchto rozvodů. 

 

V rámci předmětu plnění bude zajištěno zejména: 

a) Vybudování jednopodlažního objektu půdorysného tvaru písmene L se zastřešením valbovou 

střechou,  

funkčně rozděleného na dvě vzájemně propojené části - garážové stání pro dvě vozidla a zázemí 

personálu s technickou místností. Dispoziční řešení: 

- garáž - jednotlivá pro 2 vozidla 

- technická místnost - přímo přístupná z garáže požárními dveřmi 

- zázemí - centrální chodba, desinfekce, sklad léků, prádelna, sušárna, místnost IT, šatny s 

hygienickým zázemím, úklidová komora, denní místnost. Z denní místnosti přístupné pokoje a 

kancelář personálu. 



 

 

 

b) Napojení objektu na dopravní a technickou infrastrukturu, inženýrské sítě, tj. na pitnou vodu 

z vodovodního řadu, horkovodní sít, elektrickou energii, splaškovou kanalizaci, odvod dešťových 

vod 

 

c) Instalace a napojení náhradního zdroje elektrické energie (dieselgenerátoru) v kontejnerovém 

provedení umístěném mimo objekt 

Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky: 

- je nutné dodržet omezující podmínky pro provádění díla uvedené ve stavebním povolení 
(podmínky pro umístění stavby a podmínky pro provedení stavby aj.) 

- podmiňující investicí je realizace stavby „Areál složek IZS - 1. Etapa“ (stavebník město Ostrov).  
Stavba řeší dopravní a technickou infrastrukturu pro východní část areálu složek IZS a obsahuje 
terénní úpravy v celém areálu, vjezdy do areálu, páteřní komunikaci, parkovací stání, a dále 
přeložky inženýrských sítí a nové páteřní inženýrské sítě - přeložka vzdušného vedení nn,  
přeložka optického kabelu, splašková kanalizace, dešťová kanalizace včetně retenční nádrže, 
horkovod a telekomunikační optické  kabely.  Postup výstavby obou staveb je nutno podrobně 
koordinovat.   

 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato zadávací dokumentace, dále prováděcí projektová dokumentace 
„Výstavba výjezdové základny ZZS v Ostrově“,zak.č. 8382-26, zpracovaná firmou BPO spol. s r.o., a 
rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení č.j.  MěÚO/04122/2016 ze dne 17.2.2016, vydané 
odborem výstavby Městského úřadu v Ostrově jako příslušných stavebním úřadem, které nabylo právní 
moci dne 5.3.2016. 
  

Dílo bude realizováno v nejvyšší normové jakosti kvality v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně 
závazných a doporučených předpisů a metodik. Vybraný uchazeč předloží před zahájením prací detailní 
návrh postupu prací včetně uvedení návrhu opatření k minimalizaci negativních vlivů souvisejících 
s realizací zakázky.  
 
V případě, kdy jsou v zadávací dokumentaci specifikovány jako příklad konkrétní materiály a výrobky, jedná 
se o vzorové, ale nikoli jediné zadavatelem požadované řešení. Uvedené materiály a výrobky je proto možné 
nahradit ekvivalenty, jejichž vlastnosti a technické parametry bude možné doložitelným způsobem hodnotit 
jako srovnatelné úrovně (nebo vyšší) se vzory navrženými v zadávací dokumentaci. Je-li tedy v zadávací 
dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální 
požadovaný standard a uchazeč může nabídnout obdobné výrobky (nebo technologie) ve stejné nebo vyšší 
kvalitě (alternativní výrobky). V tomto případě musí uchazeč doložit srovnatelné vlastnosti těchto výrobků 
příslušnými doklady. Pokud by mělo použití alternativních výrobků za následek změny v projektové 
dokumentaci, ponese náklady spojené se změnou zhotovitel. Zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasit 
veškeré postupy prací a dále použité materiály a povrchové úpravy. 
 
Po podpisu smlouvy bude předáno vybranému zhotoviteli stavební povolení v právní moci na předmětnou 
stavbu a 2 paré předmětné projektové dokumentace. 
 

Přílohou zadávací dokumentace je vzorová podoba smlouvy o dílo, která bude sloužit k uzavření smluvního 
vztahu s vítězem zadávacího řízení. Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy 
uchazečem v rámci přípravy návrhu smlouvy o dílo, který musí být přílohou nabídky a který musí být 
podepsán oprávněným zástupcem uchazeče. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat 
podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci. Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové 
smlouvy: doplnění identifikačních údajů uchazeče a finančních částek smluvní ceny bez možnosti upravovat 
znění jednotlivých ustanovení smlouvy. 

Zadavatel stanovuje, že technický dozor u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená. 
To neplatí, pokud technický dozor provádí sám zadavatel. 



 

 

 

5) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpoklad zahájení prací:  květen 2016 
Ukončení zadavatel požaduje nejpozději:  listopad  2016 
 
Místem plnění je parcela pp.č. 1006, k.ú. Ostrov nad Ohří. 
 
6) Způsob hodnocení nabídek 
 

Základním hodnotícím kriteriem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena vč. DPH. 

 
7) Požadavky na prokázání kvalifikace dle § 50 až § 56 zákona 
 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 
 
a) splní základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona.  

 
b) splní profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona. Splnění předpokladů uchazeč prokáže 

předložením: 
 výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán výpis nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky,  
 dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 
 dokladu osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, tj., osvědčení o autorizaci dle zák. č. 360/92 Sb. v platném znění osoby 
odpovědné za odborné vedení provádění stavby dle č. 183/2006 Sb. 
  

c) splní technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona. K prokázání splnění technických kvalifikačních 
předpokladů dodavatele pro plnění veřejné zakázky zadavatel požaduje:   

 
 seznam 3 stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let, a to pouze v objemu každé 

vyšší jak 4  mil. Kč bez DPH a jednotlivá osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních 
prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí 
obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně,  

 

Uchazeč prokazuje dle § 62 odst. 3 splnění kvalifikačních předpokladů předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje.  

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření 
smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4. 

 

Před podpisem smlouvy předloží vybraný dodavatel: 

1. Ke splnění základních kvalifikačních předpokladů:  

a) výpis z evidence Rejstříku trestů [§ 53 odst. 1 písm. a) a b) a odst. 2 písm. b)] 

- právnické osoby dodavatele  

- všech členů statutárního orgánu dodavatele  



 

 

- v případě, že členem statutárního orgánu je právnická osoba tak i výpis z evidence 
Rejstříku trestů této právnického osoby a všech členů statutárního orgánu, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné 
prohlášení [§ 53 odst. 1 písm. f)], 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [§ 53 odst. 1 písm. h)], 

d) čestné prohlášení [§ 53 odst. 1 písm. c až e), písm. g a písm. i) až l)] o tom, že: 

- nenaplnil v posledních 3 letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu 

- na jeho majetek neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů  

- není v likvidaci 

- nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

- nebyl v posledních třech letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 
podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 
právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
předloží čestné prohlášení i tyto osoby 

- není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

- nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zákona o zaměstnanosti, 

- vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v 
posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího 
ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 

2. Ke splnění profesních kvalifikačních předpokladů předloží uchazeč, se kterým má být uzavřena 
smlouva, doklady dle ad. 6 písm. b) této výzvy. 

3. Ke splnění technických kvalifikačních předpokladů předloží uchazeč, se kterým má být uzavřena 
smlouva, doklady dle ad. 6 písm. d) této výzvy. 

 

Uchazeči mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 a profesních 
kvalifikačních předpokladů dle § 54 využít za podmínek stanovených v § 127 zákona výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ne staršího než 3 měsíce.  

 

Uchazeči mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít za podmínek stanovených v § 134 
zákona certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne staršího než 1 rok. Tento 
certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace uchazeče v rozsahu v něm uvedených údajů.  

 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v 
chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen 
veřejnému zadavateli předložit: 
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) a 

profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem a 



 

 

b)  smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d). 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. 
a). 

 

8) Další povinné součásti nabídky 
 

Součástí nabídky musí být rovněž: 
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 

lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 
b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 
c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 

předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 
 

9) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu 
s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  
 
1. Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (z ceny bez DPH) a celková cena díla v Kč vč. DPH.  
2. Rekapitulaci nákladů na realizaci celé zakázky s členěním po jednotlivých ucelených částech. 
3. Náklady jednotlivých částí zakázky ve formě nabídkových rozpočtů zpracovaných v členění dle výkazů 

výměr obsažených v zadávací dokumentaci. 
 

Uchazeč je povinen dodržet strukturu soupisu prací s výkazem výměr a netvořit nový formát exportu. 
 
Nabídkové ceny budou zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů a o 
kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, 
dokončení a zprovoznění díla dané povahy díla třeba. Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato 
zadávací dokumentace, a dále její veškeré přílohy (např. veškeré části PD, která je přílohou těchto soutěžních 
podmínek).  
 
V případě, že uchazeč zjistí absenci některých položek či nesrovnalosti ve výkazech výměr, případně 
v ostatních částech projektové dokumentace, je oprávněn v souladu s ustanovením § 49 zák. č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, požádat písemně o dodatečné informace k zadávací dokumentaci. 

 
10) Poskytnutí jistoty 
 

Zadavatel požaduje, aby uchazeči k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím 
řízení poskytli jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 160.000,- Kč (slovy: jedno sto 
šedesát tisíc korun českých ).  Jistotu poskytne uchazeč jednou z těchto forem :  

- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- bankovní záruky  
- pojištění záruky. 

 
Účet zadavatele určený ke složení peněžní jistoty je 258008069/0300 vedený u ČSOB. Jako variabilní symbol 
uvede uchazeč své IČO.  Složení jistoty uchazeč prokáže dokladem, který bude nedílnou součástí 
nabídky. V případě peněžní jistoty je relevantním dokladem o jejím poskytnutí doklad o tom, že příslušné 



 

 

finanční prostředky byly skutečně složeny na příslušný účet. Jako dostatečný doklad nelze akceptovat příkaz 
k úhradě. Uchazeč v nabídce uvede, na jaké číslo účtu má být peněžní jistota vrácena. 

Bankovní záruka nebo pojištění záruky musí být v písemné formě předloženy zadavateli nejpozději do konce 
lhůty pro podání nabídek v jednom originále. Originál dokladu o poskytnutí jistoty formou bankovní záruky 
nebo pojištění záruky budou uloženy v samostatné, oddělené složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout 
bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez jejich poškození. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty podle § 43.  

Má-li být jistota poskytnuta formou pojištění záruky, pojistná smlouva musí být uzavřena tak, že pojištěným 
je uchazeč a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění, je zadavatel. Pojistitel vydá pojištěnému 
písemné prohlášení obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v § 67 odstavci 7 
pojistné plnění. 
 

Uvolnění finanční jistoty bude provedeno podle § 67 zákona. 

 
11) Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat a místo a termín otevírání 

obálek 
 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do podatelny Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, 
nebo doporučeně poštou na adresu Zdravotnická záchranná služby Karlovarského kraje, příspěvková 
organizace, Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary. 

Kontaktní osoba pro příjem nabídek: Dana Prošková, e-mail: sekretariat@zzskvk.cz, tel: 353 362 520. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 13. 5. 2016 do 09:00 hodin. V případě doručení nabídky poštou je 
za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 13. 5. 2016 v 09:00 hodin v budově Zdravotnické záchranné 
služby Karlovarského kraje, Závodní 390/98c, Karlovy Vary, v prostorách vzdělávacího a výcvikového 
střediska, 2. patro. Při otevírání obálek mají právo být přítomni i zástupci uchazečů. 

 

12) Zadávací lhůta 
 
Délka zadávací lhůty je stanovena zadavatelem na 60 kalendářních dnů.  
 
 

13) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 
 

Uchazeč se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním nabídky. 
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky za účasti zástupce zadavatele je dne 2.5.2016 v 10:00 hodin na místě 
stavby. 
Kontaktní osobou ve věcech formální stránky zadávacího řízení je Ing. Petra Hnátková, e-mail: 
petra.hnatkova@zzskvk.cz,  602 524 935 a ve věcech odborné problematiky Ing. Marcela Skalová, e-mail: 
marcela.skalova@zzskvk.cz,  725 063 005. 

 
14) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě, podepsána oprávněným zástupcem uchazeče a 
zabezpečena proti manipulaci sešitím celé nabídky. Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit 
jeden celek. Zadavatel doporučuje, aby sešití bylo opatřeno přelepkou s razítkem nebo provedeno 
provázkem s pečetí. Nabídka bude předložena v 1 výtisku vytištěna nesmazatelnou formou. Oceněný 
soupis prací výkazu výměr bude předložen v tištěné i elektronické formě. 
 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 
 

mailto:sekretariat@zzskvk.cz
mailto:petra.hnatkova@zzskvk.cz
mailto:marcela.skalova@zzskvk.cz


 

 

 Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je přílohou 
zadávací dokumentace) 

 Obsah nabídky 
 Prokázání kvalifikace  
 Další povinné součásti nabídky dle čl. 7 
 Cenová nabídka 

Přílohou tohoto oddílu nabídky bude vyčíslení celkové ceny díla, rekapitulace nákladů po ucelených 
částech a náklady jednotlivých částí ve formě nabídkových rozpočtů. 

 Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
 Harmonogram realizace po týdnech 
 Harmonogram plnění s uvedením předpokládaného objemu finančního plnění po měsících 
 Seznam případných subdodavatelů včetně rozsahu prací, které budou zajišťovat.  
 Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (v tomto oddílu 

nabídky bude formulář „Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o 
pravdivosti údajů“, který je přílohou zadávací dokumentace).  

 
Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a razítky uchazeče a 
zřetelně označených „Veřejná zakázka, Výstavba výjezdové základny ZZS KVK, neotevírat nabídka“. Na 
obálce bude dále uvedena adresa uchazeče.               

 
15) Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
 

 Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny: 
 Změní se daňové předpisy. 

 Zadavatel nepřipouští dle § 70 zákona variantní řešení. Variantní řešení je použití naprosto odlišné 
koncepce technického řešení než v projektové dokumentaci. Variantním řešením není použití 
alternativních pracovních postupů a materiálů dle podmínek čl. 3 zadávací dokumentace. 

 
16) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 
 oznámit rozhodnutí dle § 60 odst. 2 a dle § 76 odst. 6  o vyloučení uchazeče jeho uveřejněním na profilu 

zadavatele; v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele 

 uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí na profilu 
zadavatele; v takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem 
dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele 

 nevracet uchazečům podané nabídky 
 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku 

 
 

V Karlových Varech dne 25.4.2016 

MUDr. Roman Sýkora, Ph.D. 
ředitel 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 

 
Přílohy:  
 
Formuláře: Krycí list nabídky 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  
Vzorová podoba smlouvy o dílo 



 

 

Projektová dokumentace v rozsahu stanoveném prováděcím předpisem a elektronická verze výkazu 
výměr  (na vyžádání na CD) 
Rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení č.j.  MěÚO/04122/2016 ze dne 17.2.2016. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Krycí list nabídky 
 

na akci:  

Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby 
 Karlovarského kraje v Ostrově 

 

Údaje o uchazeči  
 

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

 

 
 
Cenová nabídka  
 

Nabídková cena díla bez DPH  
 

Kč 

Celkem DPH  

 

Kč 

Celková cena včetně DPH  

 

Kč 

 
 
V ………………….. dne …………… 
 
 
 
 
 
 
 

           ………………………………. 
                       jméno a podpis 
          oprávněného zástupce uchazeče 

 
Poznámka: Tento list bude součástí nabídky. 



 

 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a  
čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

 

 

 

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku akceptujeme podmínky zadávacího řízení a že 
nabídková cena za realizaci díla je maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních 
vlivů (např. inflace) po celou dobu výstavby a že jsme si ověřili stav staveniště a seznámili se s celou 
zadávací dokumentací včetně projektové dokumentace vzhledem k jednoznačnosti zadání a technického 
řešení. 
 
Prohlašuji, že jsme jako uchazeč o veřejnou zakázku průběžně sledovali, do konce lhůty pro podání nabídek, 
předmětnou zakázku na Profilu zadavatele z důvodu případných dodatečných informací a jejich začlenění do 
nabídky. 

 
Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.  
 
 
 

 

 

 

 

         

V ………………….. dne …………… 
 
  
 
 
 
        ………………………………. 
                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: Tento list bude součástí nabídky. 

 

 


